
   

 

 

 
CENÍK SLUŽEB 

DS Beránek pro školní rok 2023/24 
(změna od 1.2.2024) 

Ceník za péči o dítě řádně přihlášené 

Celodenní péče  Dopolední péče Odpolední péče  

(7:00 – 16:30)   (7:00 – 12:00)  (11:30 – 16:30)  

pouze po dohodě 
Děti mladší 3 let   250,- Kč/den  225,- Kč/den  dtto 
(narozené 1. 9. 2020 a později)  

 
Děti starší 3 let a*  350,- Kč/den  300,- Kč/den  minus 50,- Kč/den 
(narozené do 31. 8. 2020) 

Ceník za péči o dítě v adaptaci/přechodnou (prázdniny)/s plenami 3+ 

Celodenní péče  Dopolední péče Odpolední péče  

(7:00 – 16:30)   (7:00 – 12:00)  (11:30 – 16:30)  

pouze po dohodě 
Děti mladší 3 let   350,- Kč/den  300,- Kč/den  dtto  
(narozené 1. 9. 2020 a později) 

 
Děti starší 3 let a*  400,- Kč/den  350,- Kč/den  minus 50,- Kč/den 
(narozené do 31. 8. 2020) 
 

*Děti od 1 roku do 2 let a děti s plenkami včetně dětí, které nosí plenky na spaní i přesto, že v 
dětské skupině právě nespí, i ty, které se bez plenek teprve učí – časté nehody a převlékání. 
 
Za dítě do 3 let je max. částka 5.050,-Kč měsíčně, díky příspěvku MPSV. (Pokud je v součtu 
výsledná měsíční částka vyšší než tento zákonný strop, je platba ponížena na tuto hodnotu.) 
 
První tři dny adaptační péče jsou zdarma. Adaptační období trvá 8-10 týdnů od nástupu dítěte 
na pravidelnou péči. 

Sourozenecká sleva 10% na druhé a další dítě. Sleva 50% pro zaměstnance Charity Beroun 
(příspěvek na stravu v plné výši). 
Doplatek za pozdní vyzvednutí dítěte po zavírací době ve výši jednodenní platby za každou 
započatou hodinu. 

Cena za stravování pro dítě 
Příspěvek na stravu a pitný režim je 120,- Kč na den. Cena zahrnuje oběd, dvě svačiny, pitný 
režim, dovoz stravy 2x denně.  Vyúčtování příspěvku na stravu je zpětně, podle konkrétních 
počtu objednané stravy. 


